GOVERNO DE ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO D E
SOLDADO DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR E SOLDADO DA POLÍCIA MILITAR

EDITAL COMPLEMENTAR N. 20 AO EDITAL N. 001/2009 – S AD/MT, DE 27 DE JULHO DE 2009.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais,

em cumprimento ao Edital n. 001/2009 – SAD/MT, publicado no Diário Oficial do Estado de Mato Grosso de

27 de Julho de 2009, observadas as retificações, torna pública a disponibilização da consulta individual

dos locais de realização das provas objetivas para os cargos de Soldado do Corpo de Bombeiros

Militar e Soldado da Polícia Militar  – Nível Médio.

1. DOS LOCAIS DE PROVAS

1.1 As informações referentes ao local de realização das provas (nome do estabelecimento, endereço e

sala) dos candidatos aos cargos de Soldado do Corpo de Bombeiros Militar e Soldado da Polícia Militar

estarão disponíveis a partir do dia 05 de Fevereiro de 2010 , no endereço eletrônico

www.concurso.mt.gov.br, sendo que o candidato poderá efetuar a consulta individual e/ou impressão destas

informações.

2. DO FECHAMENTO DOS PORTÕES

2.1 As provas para os candidatos aos cargos de Soldado do Corpo de Bombeiros Militar e Soldado da

Polícia Militar serão realizadas no dia 21 de Fevereiro de 2010 , com o fechamento dos portões às 13 horas

(horário de Cuiabá/MT).

2.1.1 O candidato deverá comparecer ao local designado para a realização das Provas com antecedência

mínima de uma hora do horário fixado no subitem anterior, munido de caneta esferográfica de tinta preta ou

azul, fabricada em material transparente, e do documento de identidade original.

Cuiabá/MT, 04 de Fevereiro de 2010.

GERALDO A. DE VITTO JUNIOR

Secretário de Estado de Administração